
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/296/22 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 

nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez gminę Zawadzkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Miejska w Zawadzkiem 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/367/18 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach  

i szkołach prowadzonych przez gminę Zawadzkie w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych 

przez gminę Zawadzkie wynosi 22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

 

Dariusz Zajdel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 1827


		2022-06-29T11:05:58+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




